ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПРОЕКТ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    КАРАР

«____» _____________ г.                       село Эбалаково                             № ____

О внесении изменений и дополнений в Перечень внутри-поселковых автомобильных дорог Эбалаковского сельского поселения

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Эбалаковского сельского поселения, Исполнительный комитет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и дополнить изменения в Перечень внутри-поселковых дорог Эбалаковского сельского поселения, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 25.12.2010 №4 «Об утверждении Перечня внутри-поселковых дорог Эбалаковского сельского поселения»изложив приложение № 1 новой прилагаемой редакции.
2.Бикеевой А.Х.  обеспечить формирование и ведение реестра внутри-поселковых дорог, включенных в Перечень внутри-поселковых дорог Эбалаковского сельского поселения.
3. Установить, что внутри-поселковые дороги включенные в перечень, являются собственностью Эбалаковского сельского поселения.
4. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Эбалаковского сельского поселения                                          М.Ф.Гизатуллина

Приложение №1
к постановлению
Исполнительного комитета
[bookmark: _GoBack]Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан
от «____»_________ г.№ ____

Реестр автомобильных дорог общего пользования
местного значения Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
	Наименование СП
	№
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автодороги
	Категория
	Протяженность, км

	Всего
	в том числе

	ц/б
	а/б
	щеб, грав.
	грунт

	Эбалаковское сельское поселение

	9.дорожно-уличная сеть с. Эбалаково

	1
	Большая Красная
	92229865-ОП-МП-01
	V
	0,42

	0,35
	0,07

	2
	Латифа Хамиди
	92229865-ОП-МП-02
	V
	0,68

	0,68

	3
	Заречная
	92229865-ОП-МП-03
	V
	0,42

	0,42

	4
	Набережная
	92229865-ОП-МП-04
	V
	0,22

	0,22

	5
	Центральная
	92229865-ОП-МП-05
	V
	0,31

	0,31

	6
	Нагорная
	92229865-ОП-МП-06
	V
	0,63

	0,63

	7
	Садовая
	92229865-ОП-МП-07
	V
	0,3

	0,3

	8
	Светлая
	92229865-ОП-МП-25
	V
	0,60

	    0,05

	0,55

	итого по селу
	3,58
	0
	  0,36
	1,03
	2,19

	дорожно-уличная сеть с. М.Кайбицы

	1
	Школьная
	92229865-ОП-МП-08
	V
	0,5

	0,406
	0,094
	0

	2
	Центральная
	92229865-ОП-МП-09
	V
	1,2
	0,32

	0,88
	0

	3
	Галии Кайбицкой
	92229865-ОП-МП-10
	V
	0,36

	0,36
	0

	4
	Лесная
	92229865-ОП-МП-11
	V
	0,2

	0,2
	0

	5
	Садовая
	92229865-ОП-МП-12
	V
	0,28

	0,28
	0

	6
	Тукая
	92229865-ОП-МП-13
	V
	0,48

	0,48
	0

	7
	Озерная
	92229865-ОП-МП-14
	V
	0,33

	0,33
	0

	8
	Горная
	92229865-ОП-МП-15
	V
	0,36

	0,36
	0

	итого по селу
	3,71
	0,32
	0,406
	2,984
	0

	дорожно-уличная сеть с. Берлибаш

	1
	Центральная
	92229865-ОП-МП-16
	V
	1,78

	1,269
	0,511

	2
	Ягодная
	92229865-ОП-МП-17
	V
	1,3

	0,437
	0,863
	0

	3
	Солнечная
	92229865-ОП-МП-18
	V
	0,27

	0,27
	0

	4
	Школьная
	92229865-ОП-МП-19
	V
	0,45

	0,146
	0,304
	0

	5
	Вахитова
	92229865-ОП-МП-20
	V
	0,3

	0,3
	0

	итого по селу
	4,1
	0
	0,583
	3,006
	0,511

	дорожно-уличная сеть д. Мурза Берлибаш

	1
	Первомайская
	92229865-ОП-МП-21
	V
	1
	0
	0
	1
	0

	1
	Центральная
	92229865-ОП-МП-22
	V
	0,31

	0,31

	2
	Лесная
	92229865-ОП-МП-23
	V
	0,21

	0,21

	3
	Луговая
	92229865-ОП-МП-24
	V
	0,58

	0,58

	итого по деревни
	2,1
	0
	0
	1
	1,1

	итого по СП
	13,49
	0,32
	1,349
	8,02
	3,801